
 

OBVODNÍ SOUD PRO PRAHU 1  
 Ovocný trh 587/14, 112 94  Praha 1 

Spr  825/2023 

Praha dne 22. ledna 2024          

O p a t ř e n í 

předsedkyně Obvodního soudu pro Prahu 1 

Rozvrh práce Obvodního soudu pro Prahu 1 na rok 2024 se v obecné části a v části týkající se 

občanskoprávního úseku v souvislosti s předpokládanými i realizovanými změnami v obsazení 

soudu 

s účinností od 1. 2. 2024 

mění takto :  
 
 

1. V části I.IV. Soudcovská rada se mění takto:  

 

- vypouští se údaj o jménu a příjmení člena Soudcovské rady: JUDr. Lukáš Svrček.  

Ve smyslu ust. § 59 odst. 1 písm. d) zákona o soudech a soudcích a v souladu s platným 

rozvrhem práce Obvodního soudu pro Prahu 1 pro rok 2024 se nově určuje od 1. února 

2024 členkou soudcovské rady Mgr. Helena Gregorová.  

Náhradníci: 1. Mgr. Marianna Marcinková, 2. Mgr. Iveta Nedozrálová. 

 

2. V části I.V (správa soudu) se mění následující: 
 
a/Vyšší soudní úředník Bc. Jan Suchan se vyřazuje z Výpisů z Centrálního depozitáře 
cenných papírů. 
 
b/Referentka finančního oddělení Kateřina Neumannová se vyřazuje z finančního 
oddělení a dále ze zástupu vedoucí ekonomického útvaru Aleny Jakubičkové. 
 
c/Z oddělení podatelny se vyřazuje Jana Růžičková. 
 
d/Vedoucí oddělení veřejných zakázek a správy majetku se určuje Ivana Hrubešová. 
 
e/Referentku správy majetku Lenku Inemannovou zastupuje Ivana Hrubešová. 
 
 
 
 



2 

 

 
f/ Zástupkyní ředitelky správy soudu se určuje Jana Frodlová, která: 

- kontroluje dodržování interních předpisů soudu v oblasti výkonu soudu 

- podílí se na tvorbě interních předpisů soudu 

- podílí se na kontrolách prováděných správou soudu 

- zajišťuje a odpovídá za obsah webových stránek soudu 

- kontroluje obsah úřední desky soudu 

- eviduje služby podle rozpisu dosahových služeb 

- zajišťuje rozpis jednacích síní 

- kontroluje čerpání FKSP 

- řídí a kontroluje evidenci přístupu do systémů  

- provádí kontrolu úklidových prací, vyřizuje s úklidovou firmou reklamace a připomínky 

- zajišťuje aktuální úkoly plynoucí ze správy soudu 

 

g/ Z pozice dozorčí úřednice pro občanskoprávní úsek v agendě C, EC, EVC, Cd, Sd, P, 

PaNc, 45Rod, D,U,L,E a EXE, Nc, CEPR se vyřazuje Ing. Ivana Pastušková, místo 

zůstává neobsazeno. 

 

h/ Z pozice zástupu dozorčí úřednice pro trestní úsek Danuše Foltové se vyřazuje Ing. 

Ivana Pastušková, místo zůstává neobsazeno. 

 

ch/ Z pozice zástupu Jany Žádné – v kanceláři správy soudu se vyřazuje Ing. Ivana  

Pastušková, místo zůstává neobsazeno. 

 
 

3. Z pozice zástupu Jany Žádné – z oddělení (senátu) 0Spr a 56St se vyřazuje Ing. Ivana 
Pastušková, místo zůstává neobsazeno.  

 

4. V soudním oddělení (senátu) 14C se zastavuje nápad věcí soudu nově došlých od 1. 2. 2024 
do 29. 2. 2024. 

 
5. V soudním oddělení (senátu) 14C se jako první zástup rejstříkové vedoucí Růženy Ruby 

Novákové určuje Ivana Kundrumová.  

 

6. V soudním oddělení (senátu) 17C a 64C se jako první zástup rejstříkové vedoucí Dany 
Balážové určuje Ivana Kundrumová.  

 
7. V soudním oddělení (senátu) 18C se z pozice rejstříková vedoucí vyřazuje Marta Špitálská 

a na jejich místo se zařazuje rejstříková vedoucí Iveta Šůstková.  
 

8. Ze soudního oddělení (senátu) 18C se vyřazuje zapisovatelka Iveta Šůstková. 
 

9. Ze soudního oddělení (senátu) 18C se vyřazuje z pozice zastupování Monika Holubová a 
na její místo se zařazuje Marta Špitálská.  

 

 
 



3 

 

10. Ze soudního oddělení (senátu) 23C se vyřazuje rejstříková vedoucí Alena Paurová a na 
její místo se zařazuje Adéla Poláková. 

 
11.  Do soudního oddělení (senátu) 23C se zařazuje zapisovatelka Jaroslava Mikešová.  

 
12. V soudním oddělení (senátu) 27C se zastavuje nápad věcí soudu nově došlých od 1. 2. 2024 

do 29. 2. 2024. 
 
13.  V soudním oddělení (senátu) 29C se z pozice rejstříkové vedoucí vyřazuje Marta 

Špitálská a na její místo se zařazuje rejstříková vedoucí Iveta Šůstková.  
 
14.  Ze soudního oddělení (senátu) 29C se vyřazuje zapisovatelka Iveta Šůstková. 

 
15.  Ze soudního oddělení (senátu) 29C se vyřazuje z pozice zastupování Monika Holubová 

a na její místo se zařazuje Marta Špitálská. 
 
16.  Ze soudního oddělení (senátu) 32P, 32PaNc, 32L se vyřazuje zapisovatelka Iveta 

Šůstková.  
 

17.  Ze soudního oddělení (senátu) 33P, 33PaNc, 33L se vyřazuje zapisovatelka Iveta 
Šůstková.  

 
18. Ze soudního oddělení (senátu) 33Nc, ve všech oddílech rejstříků, se vyřazuje zapisovatelka 

Iveta Šůstková.  
 

19. V soudním oddělení (senátu) 34E se nově zařazuje vyšší soudní úřednice Radka Langová 
a asistent soudce Mgr. Jakub Ježek. 

 
20. V soudním oddělení (senátu) 34Nc – Oddíly rejstříku – pozůstalosti, úschovy, 

umoření, - protesty směnek (šeků) se z pozice vyšší soudní úředník vyřazuje Bc. Jan 
Suchan a na jeho místo se zařazuje vyšší soudní úřednice Monika Kúdelková a Eva 
Adamová. 

 
21. V soudním oddělení (senátu) 34Nc – Oddíly rejstříku – evropský veřejný exekuční titul a 

osvědčení o soudním rozhodnutí, - předražky, - souběh exekucí, - rozvrh výtěžku daňové 
exekuce (agenda exekuční) se u vyšších soudních úřednic doplňuje údaj: „vzájemná 
zastupitelnost“.  
 

22. V soudním oddělení (senátu) 34Nc - oddíl rejstříku - EVP k obstavení účtu (Návrhy na 

vydání evropského příkazu k obstavení účtu (Nařízení Evropského parlamentu a Rady 

(EU) č. 655/2014 ze dne 15. května 2014, kterým se zavádí řízení o evropském příkazu k 

obstavení účtů k usnadnění vymáhání přeshraničních pohledávek v občanských a 

obchodních věcech) se vyřazují vyšší soudní úřednice Monika Kúdelková a Eva Adamová 

a na jejich místo se  zařazují vyšší soudní úřednice Mgr. Romana Koutná a asistent soudce 

Mgr. Jakub Ježek,  kteří se vzájemně  zastupují. 

 
23.  Ze soudního oddělení (senátu) 34Nc v oddílech rejstříků všeobecný, předběžná opatření, 

zajištění důkazů, oznámení výhrady a osvobození od soudních poplatků a ustanovení 
zástupce se vyřazuje zapisovatelka Iveta Šůstková. 
 



4 

 

24. V soudním oddělení (senátu) 37D, 37Sd, 37U se vyřazuje z pozice vyšší soudní úředník 
Bc. Jan Suchan a nově se zařazují vyšší soudní úřednice Eva Adamová a Monika 
Kúdelková. 

 
25. V soudním oddělení (senátu) 39C se opravuje údaj u věcí přidělených Mgr. Petře Blažkové 

takto: Věci, které byly do 30. 6. 2023 evidovány v databázi ISAS jako věci řešené soudkyní 
JUDr. Martinou Tvrdkovou, vyjma věcí přidělených soudci JUDr. Štamberkovi, Ph.D. 

 
26. Z pozice zastupování soudního oddělení (senátu) 40C a 40EVC se vyřazuje Alena 

Paurová a na její místo se zařazuje Adéla Poláková.  
 

27. Z pozice zastupování soudního oddělení (senátu) 42C a 42EVC se vyřazuje Alena 
Paurová a na její místo se zařazuje Adéla Poláková.  

 
28. Asistentka soudce Mgr. Dominika Maroulová se vyřazuje z přidělení k soudkyni JUDr. 

Blance Pazderové v soudním oddělení (senátu) 48EXE a k soudkyni Mgr. Renatě 
Tojnerové v soudním oddělení (senátu) 49EXE. 
 

29. Asistentka soudce Mgr. Dominika Maroulová se vyřazuje z Přílohy č. 3 (Seznam 
asistentů soudců a vyšších soudních úředníků občanskoprávního úseku) rozvrhu práce. 
 

30. V soudním oddělení (senátu) 49EXE se z pozice vyšších soudních úřednic vyřazuje 
Monika Kúdelková a Eva Adamová a nově se zařazují vyšší soudní úředníci Bc. Jan 
Suchan a Mgr. Romana Koutná, kteří se vzájemně zastupují.  

 
31. V soudním oddělení (senátu) 75C se z pozice rejstříková vedoucí vyřazuje Marta Špitálská 

a na jejich místo se zařazuje rejstříková vedoucí Iveta Šůstková.  
 

32. Ze soudního oddělení (senátu) 75C se vyřazuje zapisovatelka Iveta Šůstková 
 

33. Ze soudního oddělení (senátu) 75C se vyřazuje z pozice zastupování Monika Holubová 
a na její místo se zařazuje Marta Špitálská. 

 
34. V agendě CEPR – Centrální elektronický platební rozkaz – rozhodování ve věcech návrh 

na vydání elektronického platebního rozkazu se přidělují k vyřízení všechny věci, které řešil 
do 31.1.2024 řešitelský tým č. 2 Mgr. Jan Plšek, rovnoměrně řešitelskému týmu č. 1 Lence 
Lovászové a řešitelskému týmu č. 3 Ivaně Ocelkové.  
 

35. V agendě CEPR – Centrální elektronický platební rozkaz – rozhodování ve věcech návrh 
na vydání elektronického platebního rozkazu se vyřazuje z agendy CEPR Mgr. Jan Plšek. 

 
36. Z přepisů a zástupu do jednacích síní pro občanskoprávní senáty a výpomoc pro 

občanskoprávní oddělení se vyřazuje Denisa Ejemová, DiS., Marie Čápová Kašparová, 
Ivana Kundrumová, Ivana Pospíšilová a Miroslava Proboštová. 

 

Výše uvedené změny budou vyznačeny v úplném znění Rozvrhu práce a budou zveřejněny na 
internetových stránkách soudu. 
 

JUDr. Hana Marsová 

předsedkyně soudu 


